Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Ng 141/91

BMEDIGTO DOS SANTOS NETTO, PRSFSITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SXO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo Ifi ;«* Nomear a Srt» LUZIA APARE

CIDA CORSATTO VALVEEDB, portadora do RU.nS 19.135.350-4, para ocu

par e exercer o cargo de Técnica em Nutrição, nível V, em caráter

efetivo, a partir desta data, conforme homologação efetuada refe
rente ao Concurso Publico, para o cargo acima referido e nos ter
mos da Lei 1.006/90

Artjgo 2S:- Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação*

de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 29 DE JULHO DE 1.991.

íTO DOS SAN' ETTO
- Prefeiti íunicipal

Publicada e Registrada na Secretaria

EDUARDO
ecretario Administrativo